
社旗县传感器产业园建设项目（一期）1#、3#、5#宿舍楼工程二标段中标候选人

公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：社旗县恒安建设工程管理有限公司 中标价格：46.6万元

二、其他：

   社旗县传感器产业园建设项目（一期）1#、3#、5#宿舍楼工程二标段中标候选人公示

社旗县传感器产业园建设项目（一期）1#、3#、5#宿舍楼工程二标段于 2023年 12 月 19日

在社旗县公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，二标段中标候选人已确

定。现将中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：社旗县传感器产业园建设项目（一期）1#、3#、5#宿舍楼工程二标段

第一中标候选人 投标人名称 社旗县恒安建设工程管理有限公司 投标报价 466000.00元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

胡名勋 / 中级 41015621 /

第二中标候选人 投标人名称 兴建建设管理有限公司 投标报价 499000.00元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

荆书磊 / 高级 41013324 /

第三中标候选人 投标人名称 河南卓建工程管理有限公

司

投标报价 496500.00元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库



项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

李春松 / 工程师 41007904 /

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 河南华祥工程咨询有限公司

15.90 14.50 17.50 16.40 16.00 16.00 15.00

2 河南卓建工程管理有限公司

22.50 22.00 24.50 23.40 24.50 23.00 23.00

3 兴建建设管理有限公司 25.30 24.00 26.50 25.40 26.70 26.00 25.00

4 社旗县恒安建设工程管理有限公司 26.00 28.00 28.10 27.00 29.10 27.50 30.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 河南华祥工程咨询有限公司

24.00 20.00 26.00 27.20 27.30 22.50 17.00

2 河南卓建工程管理有限公司

27.00 21.50 27.30 28.10 27.60 22.00 21.00

3 兴建建设管理有限公司 29.50 26.00 26.30 30.30 29.30 27.50 25.00

4 社旗县恒安建设工程管理有限公司 33.00 33.50 29.00 34.00 36.30 32.50 36.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分



1 河南华祥工程咨询有限公司

23.42 62.75

2 河南卓建工程管理有限公司

23.62 71.82

3 兴建建设管理有限公司 23.11 76.37

4 社旗县恒安建设工程管理有限公司 29.85 91.28

五、评标结果公示期

本项目中标候选人公示期为 2023年 12 月 21 日至 2023年 12月 23日，投标人或其他利害关

系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起

3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

六、联系方式

招标人：社旗县产业集聚区投资有限公司

联系人：郭波

联系电话：15637743568

地址：社旗县产业集聚区纬三路西段路北

招标代理机构：河南弘新工程咨询有限公司

联系人：蒲宝苹

联系电话：17633661830

地址：郑州市金水区金成时代广场 9号楼 803室

监督部门：社旗县住房和城乡建设局 

联系人：吕果

联系电话：15839903577

地址： 南阳市社旗县香山西路   

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为社旗县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：社旗县产业集聚区投资有限公司                         



   地    址：社旗县产业集聚区纬三路西段路北                                

   联 系 人：郭波                             

   电    话：15637743568                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南弘新工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区金成时代广场 9号楼 803室

   联 系 人： 蒲宝苹

   电    话： 17633661830

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T14:28:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T14:28:57+0800
	BJ
	ePolicy




